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DIRETORIA GERAL DO CEAC

* WEB = AGENDADOS PELO SITE DO CEAC + AGENDADOS PELO SITE DETRAN

AGENDAMENTOS, ORIENTAÇÕES E INFORMAÇÕES POR CANAL

EM FEVEREIRO

CALL CENTER WEB* SEAD / CEAC WHATSAPP FALECONOSCO TOTAL

1.795 25.483 13.303 2.522 1.457 44.560
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DIRETORIA GERAL DO CEAC
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FEVEREIRO

RIOMAR 26.449 30%

RODOVIÁRIA 10.486 12%

TURISTA 25.518 29%

ITABAIANA 2.976 3%

SHOPPING PARQUE 10.631 12%

LAGARTO 6.914 8%

SIMÃO DIAS 3.541 4%

GOVERNO ITINERANTE 62 0,07%

ESTÂNCIA 1.431 2%

TOTAL 88.008 100%
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DIRETORIA GERAL DO CEAC

SERVIÇOS ATENDIDOS NO ANO

ACUMULADO NO ANO

RIOMAR 58.810 31%

RODOVIÁRIA 23.633 13%

TURISTA 46.127 24%

ITABAIANA 6.534 3%

SHOPPING PARQUE 25.850 14%

LAGARTO 16.299 9%

SIMÃO DIAS 8.346 4%

GOVERNO ITINERANTE 62 0,03%

ESTÂNCIA 2.962 2%

TOTAL 188.623 100%
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DIRETORIA GERAL DO CEAC

COMPARATIVO ATENDIMENTOS CEAC 

UNIDADE

2023 2022 2021

VALORES ACUMULADOS EM 2023

RIOMAR 58.810 51.593 45.372

TURISTA 46.127 45.243 41.710

RODOVIÁRIA 23.633 26.461 22.812

ITABAIANA 6.534 5.376 3.069

GOVERNO ITINERANTE 62 0 0

LAGARTO 16.299 11.481 0

SIMÃO DIAS 8.346 0 0

SHOPPING PARQUE 25.850 16.460 14.830

ESTÂNCIA 2.962 0 0

TOTAL 188.623 156.614 127.793
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DIRETORIA GERAL DO CEAC

POSTO
MESES

ACUMULADO
JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

DIRETORIA OPERACIONAL 431 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760
BANESE 13.757 11.546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.303
CORREIOS 2.275 1.403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.678
SSP 14.098 12.028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.126
DER 2.305 1.637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.942
DETRAN 19.349 15.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.069
NAF 344 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623
NAT 1.151 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.064
RECEITA 572 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.079
SEAD 17.514 12.626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.140
SMTT 868 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.468
SEFAZ 1.214 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.138
PROCON 216 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364
DESO 9.702 7.856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.558
VISTORIA DETRAN 419 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735
ARACAJUCARD 12.541 17.536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.077
CIL 87 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175
FUNDAT 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350
INSS 13 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
COREN-SE 65 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142
SERVIÇO MILITAR 262 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452
SALA DO EMPREENDEDOR 63 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87
SAAE-ÁGUA E ESGOTO 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
ENERGISA 3.194 3.048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.242

TOTAL 100.615 88.008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188.623
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES
ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

BANESE 10.203 8.402 18.605

CORREIOS 1.975 1.154 3.129

DESO 1.716 1.422 3.138

DETRAN 5.490 4.308 9.798

NAT 275 232 507

PROCON 132 97 229

SEAD 5.144 4.362 9.506

SEFAZ 841 666 1.507

SMTT 868 600 1.468

SSP 3.190 2.763 5.953

VISTORIA/DETRAN 419 316 735

FUNDAT 80 71 151

ENERGISA 2.028 2.056 4.084

TOTAL 32.361 26.449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.810
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

BANESE 3.554 3.144 6.698

DETRAN 3.355 2.596 5.951

DESO 1.546 1.492 3.038

SEAD 2.552 2.522 5.074

ARACAJUCARD 8.183 14.567 22.750

CIL 87 88 175

NAF 166 117 283

ENERGISA 1.166 992 2.158

TOTAL 20.609 25.518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.127
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DIRETORIA GERAL DO CEAC

EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

CORREIOS 300 249 549

DESO 1.120 914 2.034

DETRAN 3.340 2.924 6.264

NAT 232 196 428

DER 2.305 1.637 3.942

SEAD 4.206 3.021 7.227

DIRETORIA OPERACIONAL 72 31 103

NAF 159 162 321

SSP 1.413 1.352 2.765

TOTAL 13.147 10.486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.633

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

20.000

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

13.147

10.486

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.635
12.826

2023 2022
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

SSP 1.838 1.463 3.301

DESO 1.478 1.243 2.721

SEAD 3.196 1.255 4.451

DETRAN 3.812 3.227 7.039

PROCON 50 35 85

NAT 392 335 727

ARACAJUCARD 4.358 2.969 7.327

FUNDAT 95 104 199

TOTAL 15.219 10.631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.850
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

SSP 2.104 1.781 3.885

DESO 207 133 340

SEFAZ 239 178 417

PROCON 15 13 28

DIRETORIA OPERACIONAL 359 298 657

INSS 13 27 40

COREN-SE 49 39 88

RECEITA 572 507 1.079

TOTAL 3.558 2.976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.534
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

DESO 2.584 1.891 4.475

DETRAN 2.174 1.725 3.899

NAF 19 0 19

PROCON 12 0 12

SEAD 2.349 1.404 3.753

SEFAZ 18 4 22

COREN-SE 16 38 54

SSP 2.213 1.852 4.065

TOTAL 9.385 6.914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.299
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

DESO 1.051 761 1.812

NAT 182 118 300

PROCON 7 3 10

SEAD 67 0 67

SEFAZ 116 76 192

DETRAN 1.178 940 2.118

SSP 2.204 1.643 3.847

TOTAL 4.805 3.541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.346
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

NAT 70 32 102

SERVIÇO MILITAR 262 190 452

SALA DO EMPREENDEDOR 63 24 87

SAAE-ÁGUA E ESGOTO 0 11

SSP 1.136 1.174 2.310

TOTAL 1.531 1.431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.951
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EVOLUÇÃO 2023

POSTO

MESES

ACUMULADO

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO
NOVEMBR

O
DEZEMBRO

SEAD 0 62 62

TOTAL 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62
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